1C0: 00477311
Obec LuZnice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 8/2020
Rozpocet v K&

Text rozpoctu
Su Au Uz

orj

OdPa SpPo OrgC

Ozn UZ POV

231 0100 00000 0000 0000 3113 5171 0000

O0zn.UZ POV

231 0100 00710 0000 0000 3113 5171 0000
Pfijem dotace VPP 7/2020 SR

231 0110 13013 1041 0000 0000 4116 0000
Pt¥ijem dotace VPP 7/2020 EU

231 0110 13013 1045 0000 0000 4116 0000
Kompenzac¢ni bonus

231 0110 98024 0000 0000 0000 4111 0000

Celkem za ¢.

000

000

000

000

000

00

00

00

00

00

-92 608,00
92 608,00

2 643,00
12 357,00

525 000,00

Rozdil

Souhlasim s navySenim prijma a vydajul.

Prijmy - Vydaje:

V Luznici dne 12.08.2020

Zvetejnéno na Ufedni desce i elektronicky dne:

Sejmuto dne:

540 000,00

Ing. Katefina Kalédtova v.r.

FENIX, Rozpocet 8.81.000
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